

Pedido No. SM2001104

Fecha de creación : 15.11.10/10:21:00

Fecha de entrega : 15.11.26/10:21:00

Atención : MATERIALES

Proyecto : PESH25019

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000533: COEL SA DE CV
VICTORIA # 58
COL CENTRO CD MEX DF
06050 MEXICO 442-242-0293

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 4900394 CONECTOR RECTO LIQUATITE EN ZINC DE 1/2 PULG (ELT50)	910	24601A	16%	pz	36.0000	8.86/pz	318.96
2	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI COPLER CONDUIT PARED GRUESA 13MM, (COPLER13PG)	910	24601A	16%	pz	36.0000	2.85/pz	102.60
3	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 650396 CONECTOR P/D DE 13MM TIPO AMERICANO CCL12 (CONECTOR13TA)	910	24601A	16%	pz	40.0000	3.17/pz	126.80
4	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 650405 COPLER P/D TIPO AMERICANO DE 13 MM CPD12 (COPLER13TA)	910	24601A	16%	pz	8.0000	3.15/pz	25.20
5	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI 4900403 CONECTOR CURVO LIQUATITE DE ZINC DE 1/2 (ELT5090)	910	24601A	16%	pz	12.0000	13.13/pz	157.56
6	A24601-001 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONI CRN 250X200X150 UNA PUERTA CIE (NSYCRN252150-M)	910	24601A	16%	pz	1.0000	413.39/pz	413.39

X

X

Pedido No. SM2001104

Fecha de creación : 15.11.10/10:21:00

Fecha de entrega : 15.11.26/10:21:00

Atención : MATERIALES

Proyecto : PESM25019

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000533: COEL SA DE CV
VICTORIA # 58
COL CENTRO CD MEX DF
06050 MEXICO 442-242-0293

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
AV. MANANTIALES 23-A
PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI 665481 CAJA RECTANGULAR DE 1/2 (TP7010)	910	24601A	16%	pz	4.0000	39.13/pz	156.52
8	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI PLACA ALUMINIO CIEGA C/EMPAQUE FS C.H. DOMEX (DS100G)	910	24601A	16%	pz	4.0000	85.22/pz	340.88
9	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI TUBO CONDUIT PARED DELGADA 13MM SIN COPLA CATUSA (TPD13)	910	24601A	16%	pz	14.0000	29.77/pz	416.78
10	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI TUBO FLEXIBLE LIQUATITE 13MM T.M.F (TLIC13)	910	24601A	16%	pz	25.0000	18.78/pz	469.50
11	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI 12406881 ABRAZADERA UNICANAL PARED GRUESA 13 MM (UNIST13)	910	24601A	16%	pz	30.0000	3.07/pz	92.10
12	A24601-001 MATERIAL ELECTRICICO Y ELECTRONI 2845056 PERFIL UNICANAL SOLIDO 4X4CMSX3MTRS	910	24601A	16%	pz	1.0000	182.53/pz	182.53

X

X

Pedido No. SM2001104

Fecha de creación : 15.11.10/10:21:00

Fecha de entrega : 15.11.26/10:21:00

Atención : MATERIALES

Proyecto : PESH25019

Centro de Costo :

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000533: COEL SA DE CV
 VICTORIA # 58
 COL CENTRO CD MEX DF
 06050 MEXICO 442-242-0293

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO
 AV. MANANTIALES 23-A
 PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.
 76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
---------	-------------------------------	-----------	------------	---------------	--------	----------	-----------------	---------

SUBTOTAL	I.V.A.	TOTAL	MONEDA
\$ 2,802.82	\$ 448.45	\$ 3,251.27	MXP

(TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 27/100 M.N.)

SOLICITANTE:	LIDER DE PROYECTO:	AUTORIZADOR:	PRESUPUESTO:	COMPRADOR:
SOSA BALTAZAR JOSE SAUL	RAMIREZ HUERTA GERARDO	OLIVA RANGEL MARTIN	VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA	PICAZO PEREZ OSCAR

X

X